ПРАВИТЕЛЬСТВО I ** 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 сентября 2017 года № 408

г. Ижевск

О распределении бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике субсидий

на финансовое и материально-техническое обеспечение деятельности

народных дружин и общественных объединений правоохранительной

направленности, участвующих в охране общественного порядка,

из бюджета Удмуртской Республики и утверждении значений

целевых показателей результативности ее предоставления,

на 2017 год

В целях обеспечения деятельности народных дружин и общественных

объединений правоохранительной направленности, участвующих в охране

общественного порядка, Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемыезначения целевых показателейрезультативности

предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований в

Удмуртской Республике на финансовое и материально-техническое

обеспечение деятельности народных дружин и общественных объединений

правоохранительной направленности, участвующих в охране общественного

порядка, и их распределениена 2017 год из бюджета Удмуртской Республики

за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики по виду расходов 520 «Субсидии»

целевой статьи 2810500000 «Развитие общественных формирований

правоохранительной направленности (добровольные народные дружины)»

(в части направления расходов по коду 07480 «Развитие общественных

формирований правоохранительной направленности») подраздела 0314
«Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной

деятельности» раздела 0300 «Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность» Закона Удмуртской Республики

от 26 декабря 2016 года № 95-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

ПредседательПрави

УдмуртскойРеспуб Я.В. Семенов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 29 сентября 2017 года № 408

ЗНАЧЕНИЯ

целевых показателей результативности предоставления

субсидий бюджетам муниципальных образований в Удмуртской

Республике на финансовое и материально-техническое обеспечение

деятельности народных дружин и общественных объединений

правоохранительной направленности, участвующих в охране

общественного порядка, и их распределение на 2017 год

№

п/п

Муниципальноеобразование Значение

целевого показателя

результативности

предоставлениясубсидий

(плановое)(в процентах)

Размер

субсидии,

рублей

удельныйвес

преступлений,

совершенныхв

общественных

местах на

обслуживаемой

территории

удельныйвес

преступлений,

совершенныхна

улицах на

обслуживаемой

территории

1. Муниципальное образование

«Алнашский район»

27,2 14,9 34700,0

2. Муниципальное образование

«Балезинскийрайон»

28,0 17,8 61200,0

3. Муниципальное образование

«Вавожский район»

17,0 16,4 16000,0

Боткинскийрайон

4. Муниципальное образование

«Болгуринское»

10,0 10,0 17000,0

5. Муниципальноеобразование

«Болыиекиварское»

41,5 32,8 17000,0

6. Муниципальное образование

«Верхнеталицкое»

10,0 10,0 13000,0

7. Муниципальное образование

«Гавриловское»

43,0 42,0 17500,0

8. Муниципальное образование

«Июльское»

19,7 17,7 72000,0

9. Муниципальное образование

«Камское»

10,0 10,0 18800,0

10. Муниципальное образование

«Кварсинское»

10,0 10,0 17500,0

11. Муниципальное образование

«Кукуевское»

23,0 22,0 9300,0

12. Муниципальное образование

«Нововолковское»

53,0 27,0 17500,0

13. Муниципальное образование

«Первомайское»

13,0 10,0 17000,0

14. Муниципальное образование

«Перевозинское»

10,0 10,0 13500,0

15. Муниципальное образование

«Светлянское»

36,3 35,3 17500,0

16. Муниципальное образование

«Глазовскийрайон»

13,5 11,1 76600,0

Граховскийрайон

17. Муниципальное образование

«Граховское»

26,0 20,6 49500,0

Дебесскийрайон

18. Муниципальное образование

«Дебесское»

21,0 10,3 55500,0

Завьяловскийрайон

19. Муниципальное образование

«Завьяловское»

21,5 16,6 150000,0

20. Муниципальное образование

«Игринскийрайон»

28,0 19,8 115920,0

21. Муниципальное образование

«Камбарскийрайон»

31,0 25,9 54800,0

22. Муниципальное образование

«Каракулинскийрайон»

25,7 13,5 53000,0

23. Муниципальное образование

«Кезскийрайон»

19,0 10,7 90640,0

24. Муниципальное образование

«Кизнерскийрайон»

21,0 16,1 89781,0

25. Муниципальное образование

«Киясовскийрайон»

22,3 19,0 81844,0

Красногорскийрайон

26. Муниципальное образование

«Красногорское»

17,3 11,9 96000,0

Малопургинскийрайон

27. Муниципальное образование

«Малопургинское»

16,7 11,7 102775,0

28. Муниципальное образование

«Можгинскийрайон»

19,1 12,9 82500,0

Сарапульскийрайон

29. Муниципальное образование

«Девятовское»

10,0 10,0 7600,0

30. Муниципальное образование

«Дулесовское»

28,0 10,0 8100,0

31. Муниципальное образование

«Кигбаевское»

43,0 22,0 8100,0

32. Муниципальное образование

«Мазунинское»

10,0 10,0 75100,0

33. Муниципальное образование

«Мостовинское»

10,0 10,0 17100,0

34. Муниципальное образование

«Нечкинское»

23,0 22,0 7100,0

35. Муниципальное образование

«Октябрьское»

10,0 10,0 6100,0

36. Муниципальное образование

«Северное»

28,0 14,5 17600,0

37. Муниципальное образование

«Сигаевское»

32,6 20,5 93600,0

38. Муниципальное образование

«Тарасовское»

28,0 27,0 6100,0

39. Муниципальноеобразование

«Уральское»

25,2 12,1 7100,0

40. Муниципальное образование

«Усть-Сарапульское»

23,0 11,0 7600,0

41. Муниципальное образование

«Шадринское»

36,3 35,3 13100,0

42. Муниципальное образование

«Шевыряловское»

10,0 10,0 6100,0

43. Муниципальное образование

«Юринское»

10,0 10,0 6100,0

Селтинскийрайон

44. Муниципальное образование

«Селтинское»

18,3 14,2 60000,0

Сюмсинскийрайон

45. Муниципальное образование

«Сюмсинское»

19,6 10,9 100000,0

46. Муниципальное образование

«Увинскийрайон»

23,1 14,5 69600,0

Шарканскийрайон

47. Муниципальное образование

«Шарканское»

17,0 15,3 119600,0

Юкаменский район

48. Муниципальное образование

«Юкаменское»

13,0 9,7 60000,0

49. Муниципальное образование

«Якшур-Бодьинскийрайон»

18,9 12,4 92500,0

50. Муниципальное образование

«Ярский район»

19,3 15,9 100000,0

51. Муниципальное образование

«Город Ижевск»

39,0 26,7 544500,0

52. Муниципальное образование

«Город Сарапул»

41,0 25,9 57300,0

53. Муниципальное образование

«Город Воткинск»

43,3 24,7 197140,0

54. Муниципальное образование

«Город Глазов»

39,0 25,7 99000,0

55. Муниципальное образование

«ГородМожга»

37,1 24,8 160700,0

Всего 3405200,0